社團法人台灣商務策劃協會  函

320

桃園市中壢區健行路 229 號

受文者：健行科技大學 企業管理系

發文日期：中華民國 107 年 02 月 23 日

發文字號：商策字第 117035 號

速別：普通件

密等級解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨：檢送 貴系徐孝芳老師協助 41 位同學，參加本會舉辦「TBSA 商務

企劃能力進階檢定」專案考試成績結果，請 查照。

說明：檢附「TBSA 商務企劃能力進階檢定」合格證書 39 份，請 查收。

正本：健行科技大學 企業管理系

副本：

理事長

檔  號：

保存年限：

地  址：台北市內湖區基湖路 10 巷 57 號 4 樓之 1
聯絡人：蔡惠雯
電  話：02-66130520
傳  真：02-87519561

 裝

線

訂